

Herrasmiesliiga

"Ne Kyselee"

Visit "[Ne Kyselee](#)" on MotoLyrics.com

Se on liiga sun naamallas, kiska kii, ÄxijÄx
SÄx lipsut taas, ota ittees niskast kii, ÄxijÄx
Me fiksattii nÄxitäx, tuskin missattiin, ÄxijÄx
Tulevaisuus merkitsee, hissast viis, ÄxijÄx
Ei riitäx viel, et meil on tÄxks liksat kii, ÄxijÄx
SÄx teit pelkkii virheit, siks sut diskattii, ÄxijÄx
NÄxkÄxkenttÄx selkee vaik me tislattii, ÄxijÄx
Miks säx kÄxvelet yÄxllÄx kotii siksakkii, ÄxijÄx?
Ä,,lÄx saatana vÄxitäx et oot maan paras ÄxijÄx
ku liigas niit on kolme, miks oot haastamas, ÄxijÄx?
Noi! Kuulit oikee, tÄxÄx on taas samat ÄxijÄxt
Ollaa klassikkolevyvy esiin raahaamas, ÄxijÄx
SÄx tunnistat meidÄxt liigahuudoista, ÄxijÄx
Me ollaan ne oikeet, vaik niit muut toistas, ÄxijÄx
joten mietihÄxn vÄxhÄxn, miks nyt suut soittais,
ÄxijÄx
Siin ois sulle kuva kuustoista, ÄxijÄx

[Chorus]:

Jengi kyselee koska saa matskuu

Nyt!

Me tultii ottamaa haltuun tÄxÄx

Liiga!

Kaikki muu on turhaa, me tultiin murhaa tÄxÄx

x2

SÄx Äx-Äx-ÄxnkytÄxt niinku Sca-scatman, poika
MÄx syÄxln sunlaisii nappuloit ku packman, poika
Se on bye bye baby niinku Kat-Kat, poika
Tumppaan sut katu niinku säxtkÄxn, poika
Mut tehÄxÄx tÄxÄx, poika, me olla paikal, poika
valmiin ottaa sen paalupaikan, poika
Sun on aika hoitaa ne valinnat, poika
joko pyÄxrit messis tai valitat, poika
PuhuksÄx mulle vai mun sukille, poika?
Jos säx puhut mulle, puhut pukille, poika
Keneks säx meitäx oikee luulit, poika?
Lue huulilt poika, tÄxÄx on nyt kuumint, poika
Liiga!
Oikeen kuulit, poika, Lahti on meidÄxn hoodit, poika
IsÄxnnÄxidÄxÄx tÄxÄx ku Lehtisen Lasse, poika

mut sÄ et oo miljonÄÄri vaa pikku Nasse-SetÄ

[Chorus]

Must tuntuu, etten kestÄ enÄÄ yhtÄkÄÄn
ÄmmÄÄ
seksiÄ tai vaimonpestii kyttÄÄvÄÄ ÄmmÄÄ
Kerro mulle, onks sul joku syy tÄhÄn, ÄmmÄ
et oot mun niskas ku joku syyttÄjÄ, ÄmmÄ?
NÄpit irti, top tykkÄnÄÄn, ÄmmÄ
Et tuu saamaan musta poikaystÄvÄÄ, ÄmmÄ
eli aivan turhaa poikaa kyttÄÄt sÄ, ÄmmÄ
Tarviit rautalangan vai ymmÄrrÄks, ÄmmÄ?
MinÄ ja mun pojat tultiin ryypÄÄmÄÄ, ÄmmÄ
joten voisit hipsii vaikka pyykkÄÄmÄÄn, ÄmmÄ
Oot kÄyny kaikki lÄpi kaikki mun ryhmÄstÄ,
ÄmmÄ
TykkÄÄn sust ku hitist hermoon kyynÄrpÄÄs,
ÄmmÄ
Sanalla sanoen oot ÄrsyttÄvÄ, ÄmmÄ
Puhun suoraan, ettei jÄÄ kysyttÄvÄÄ, ÄmmÄ
Oon ainoon jutun perÄs enkÄ myytÄvÄÄn,
ÄmmÄ
TÄÄ ns. keskustelu, se jÄÄ nyt tÄhÄn, ÄmmÄ

[Chorus]

Visit [Herrasmiesliiga](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.